
 
 

Overzicht externe vertrouwenspersonen GIMD 
Per 1 mei 2019 

 
   

Noord Nederland: provincies Friesland, Groningen, Drenthe, Overijssel,  

Flevoland (Noordoostpolder) 
(GIMD locatie: Groningen) 
Voor cliënten/leerlingen: mevrouw C. Bijlefeld (06 -46153934) 
Mail: c.bijlefeld@gimd.nl, 
Voor medewerkers: mevrouw G. Lucas (06-10719978)  
Mail: G.Lucas@gimd.nl 
 
 
 

West Nederland: provincies Noord-Holland, Zuid-Holland, Flevoland (Oostelijk en 

Zuidelijk Flevoland), Utrecht, Zeeland. 
(GiMD locatie: Amsterdam / Capelle a/d IJssel) 
Voor cliënten leerlingen: de heer M. Kiel (06 -10908704) 
Mail: m.kiel@gimd.nl, 
Voor medewerkers: mevrouw R. Wielemaker (06-10736743) 
Mail: r.wielemaker@gimd.nl, 
 
 

Zuid Nederland: provincie Noord-Brabant 

(GIMD locatie: Nijmegen / Eindhoven) 
Voor cliënten leerlingen: mevrouw Daphne Meijer (06-18586108) 
Mail: d.meijer@gimd.nl, 
Voor medewerkers: mevrouw W. van Koot (06 - 22499810) 
Mail: w.vankoot@gimd.nl, 
 
 

Oost Nederland: provincies Gelderland, Limburg en Oost-Brabant 

(GIMD locatie: Nijmegen) 
Voor cliënten leerlingen: de heer C. Heeren (06 - 10724158) 
Mail: c.heeren@gimd.nl, 
Voor medewerkers: mevrouw Karina Geurts (06 – 10722304) 
Mail: k.geurts@gimd.nl 

 
 
Adres gegevens GIMD: 
Abe Lenstra Boulevard 10 
8448 JB  Heerenveen 
Postbus 632 
8440 AP  Heerenveen 
Telefoon 088 800 85 00 
Fax. 088 800 85 50 
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Voor meer informatie over het GIMD verwijzen wij naar www.gimd.nl 
 

http://www.gimd.nl/

